
Rotmistrz dla Niepodległej
Konkurs jest skierowany do uczniów szkół ponadgimnazjalnych z obszaru działania Oddziału IPN w
Łodzi. W pierwszym etapie konkursu trzyosobowy zespół uczniowski przygotowuje do wyboru: 
projekt gazety szkolnej, tradycyjnej – w formacie pdf lub doc, bądź multimedialnej, poświęconej
postaci  Witolda  Pileckiego  i/lub  wybranemu  aspektowi  historii  II  RP  (z  historii  politycznej,
społecznej,  kulturalnej,  gospodarczej)  lub  amatorskie  nagranie  audycji  radiowej  w  pliku  MP3
poświęconej  postaci  Witolda  Pileckiego  i/lub  wybranemu  aspektowi  historii  II  RP  (z  historii
politycznej, społecznej, kulturalnej, gospodarczej).
Projekt  gazetki/nagranie  audycji  wraz  z  metryczką  pracy  należy  przesłać  na  adres  pocztowy
(Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Łodzi, ul. Orzeszkowej 31/35, 91-479 Łódź, z dopiskiem
„Rotmistrz  dla  Niepodległej”)  lub  mailowy,  korzystając  np.  z  portalu  WeTransfer
(pawel.kowalski@ipn.gov.pl).

Szkoły biorące udział w konkursie „Rotmistrz dla niepodległej”
 

I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Piotrkowie Trybunalskim1.
I Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Dąbrowskiego w Tomaszowie Mazowieckim2.
II Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Pabianicach3.
II Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Tomaszowie Mazowieckim (trzy4.
drużyny)
Technikum Gastronomiczno-Usługowe w ZSP nr 4 w Piotrkowie Trybunalskim5.
XXVI Liceum Ogólnokształcące w Łodzi (trzy drużyny)6.
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wolborzu7.
Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku8.
Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych im. prof. Janusza Groszkowskiego w Radomsku9.
Zespół Szkół Gimnazjalnych i Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3 w Piotrkowie10.
Trybunalskim
Zespół Szkół nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic w Pabianicach11.
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. rtm. Witolda Pileckiego w Piotrkowie Trybunalskim12.
(dwie drużyny)
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Stanisława Staszica w Tomaszowie Mazowieckim13.
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim14.
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Łodzi15.
Zespół Szkół Zawodowych w Ozorkowie16.
Zgierski Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Zgierzu17.
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